



Xx kommune

d. 24.07.24

Kære

Tilbage i slutningen af maj måned har vi har haft besøg planlagt tilsynsbesøg fra Styrelsen for patientsikkerhed den 14. maj 2024 på afdelingen i Hornslet, som resulterede i en tilsynsrapport hvor Fonden Udsigten blev kritiseret på en række punkter.

I tilknytning til det planlagte tilsynsbesøg hos vores hus i Hornslet, aflagde Styrelsen for patientsikkerhed et planlagt besøg den 23. maj 2024 hos vores hus på Sensommervej.

Det har resulteret i endnu en tilsynsrapport som, vi modtager 2 måneder efter besøget. Tilsynsrapporten indeholder en række påbud der stort set svarer til de forhold der blev påpeget ved det forudgående besøg i Hornslet. Der var ikke på Sensommervej påbud ift. medicin håndtering.

Det er vigtigt for os at understrege, at der ikke er sket fejl i forbindelse med håndtering og udlevering af medicin til borgere på Fonden Udsigten i Hverken Hornslet eller på Sensommervej og der har ikke tidligere været utilsigtede hændelser i forbindelse med medicin håndtering hos Fonden Udsigten.

Fonden Udsigten tager naturligvis også denne seneste tilsynsrapport til efterretning og påpeger i den forbindelse, at dokumentationssystemer og arbejdsgange på alle Fonden Udsigtens afdelinger, er opdateret og bragt i overensstemmelse med Styrelsen for patientsikkerheds anbefalinger. Det er sket i samarbejde med eksterne sagkyndige resurser der bistår os med at imødekomme og implementere de anbefalinger pålæg vi har modtaget fra Styrelsen for Patientsikkerhed ligesom Fonden Udsigten nu har en sygeplejerske til at bistå med kvalitetssikring og opfølgning på vores medicin håndtering.

Vi står naturligvis til rådighed med yderligere oplysninger og uddybning hvis det ønskes og vil holde dig (jer) opdateret og informere jer når Styrelsen for Patientsikkerhed har godkendt opdateringerne af vores dokumentationssystem, arbejdsgange og procedurer.

På forhånd tak.

Med venlig hilsen

Afd. Leder Louis Graversen

Direktør Henning Løfwall

## Fonden Udsigten

Aflastningsbosted: Bo / trænings-bosted for børn & unge med ADHD & Autisme, alder 6-18 / 16-26 år

Silkeborgvej 502 ■ 8220 Brabrand ■ 61775607 ■ [henning@fonden-udsigten.dk](mailto:henning@fonden-udsigten.dk)